
www.kan-therm.com LV 23/06

PP
SYSTEM KAN-therm

16-110 mm



Sistēmas PP priekšrocības

Plašs cauruļu 
sortiments  
Četri dažādi cauruļu  
veidi, kas savstarpēji  
atšķiras ar sieniņu  
biezumu, materiālu  
un konstrukciju:

 stabiAL PPR caurules; 
 stabiGLASS PPR caurules; 
 PPR caurules; 
 PPRCT caurules.

5
Augstākās  
kvalitātes garantija
KAN ražoto cauruļu un veidgabalu 
kvalitāte tiek kontrolēta mūsu 
pašu lieliski aprīkotajā zinātniski 
pētnieciskajā laboratorijā, kā arī 
ārējās sertifikācijas iestādēs  
(PZH, CSTB).

6

1

2 3

4

Pielietojuma 
universālums
Plašs polipropilēna elementu 
sortiments ļauj izmantot 
sistēmu KAN-therm PP 
praktiski jebkāda veida 
sistēmās.

Optimāla Optimāla 
hidraulikahidraulika

Īpaši modificētā  
sistēmas KAN-therm PP  

konstrukcija novērš  
pārmērīgu materiāla  

noplūdes procesu 
caurules savienojuma ar 

veidgabalu vietā — caurules 
šķērsgriezuma aizsprostošanas 

riska samazināšana līdz 
minimumam.

Izturīgi  
savienojumi

Pateicoties “karstās” uzstādīšanas 
tehnikai, proti, polifūzijas metināšanai, 

izveidotie savienojumi raksturojas ar 
materiāla viendabīgums un augstu 

mehānisko izturību.

Neitrāls  
dzeramajam ūdenim

Materiāli, no kuriem izgatavoti 
sistēmas elementi, ir fizioloģiski un 

mikrobioloģiski neitrāli dzeramā 
ūdens sistēmās, nemaina ūdens 
ķīmisko sastāvu un ir draudzīgi  

cilvēka veselībai.



SYSTEM KAN-therm PP
Sistēmas KAN-therm PP sortimentā ietilpst arī moderni instrumenti 
savienojumu veidošanai. Pieejami komplektos, kas iepakoti ērtā 
koferī, vai kā atsevišķi elementi.

www.kan-therm.com LV 23/06


